
Distanční výuka 14. 4. – 16. 4. 2021 

Ahoj děti, 

připravila jsem další učivo tentokrát jen do pátku 16.4. V pondělí 19.4. se na vás budu těšit 

ve škole. Všechny potřebné informace k otevření škol a k testování jsou na internetových 

stránkách naší třídy. V případě jakýchkoli dotazů mě neváhejte kontaktovat.  

 

Český jazyk 

Slabikář -  str. 75,76,77 (kdo chodí na online hodiny nedělá, budeme dělat v rámci hodin) 

Písanka 3 – str. 30, 31, 32 (dělají všichni) 

PL – opis psacího písma (dělají všichni) 

Matematika 

Matematika (zelená) – str. 49,50 (kdo chodí na online hodiny nedělá, budeme dělat v rámci 

hodin) 

Živé počítání (oranžové) – str. 49 (kdo chodí na online hodiny nedělá, budeme dělat v rámci 

hodin) 

PL – kohoutek (počítání, vybarvi podle správných výsledků, dělají všichni) 

 

V pondělí 19.4. prosím přinést do školy všechny pracovní sešity a pracovní listy z tohoto 

týdne (případně i ostatní listy, které jste ještě neodevzdali).  

 

DŮLEŽITÉ!!! Na další stránce jsou informace k testování. Prosím VŠICHNI 

dokument vyplňte a dejte svým dětem do aktovky. V pondělí si jej od dětí 

vyberu. Děkuji 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informace k testování žáků od 12. 4. 2021 

Vážení rodiče, 

každý žák před vstupem do budovy školy musí být otestován antigenním testem výtěrem z okraje nosu 

(cca 2 - 3 cm). Testovat se bude vždy v pondělí a ve čtvrtek.  

V případě, že antigenní test Vašeho dítěte bude pozitivní, popř. někdo ze spolužáků, s nimiž bylo Vaše 

dítě v předchozích dvou dnech v kontaktu, bude mít pozitivní test, nesmí se nadále účastnit výuky a 

musí co nejrychleji opustit prostor školy. Dále budou Vašim dětem vystaveny žádanky KHS na PCR testy. 

Do školy se vrací po obdržení negativního výsledku. 

V takovém případě Vás budeme telefonicky kontaktovat a Vy si pro své dítě přijdete nebo dáte nyní 

souhlas k tomu, aby samo opustilo školu.  

Testování se neprovádí u dětí, které prodělaly COVID-19 a zároveň neuplynulo více než 90 dní od 

prvního RT-PCR testu s pozitivním výsledkem. Tuto skutečnost musíte prokazatelně doložit (potvrzení 

lékaře, zpráva z laboratoře). 

Také je dětem v 1. – 3. třídách, v přípravné třídě a ve třídách zřízených dle §16/9 umožněna Vaše 

přítomnost při testování.  

 

                                                                                                                              Mgr. Bc. Yvona Vítková 

                                                                                                                                     ředitelka školy 

………………………………………………………………….. 

Označte, prosím, zvolenou možnost křížkem před zvolený způsob:  

 

o Souhlas zákonného zástupce s odchodem svého dítěte ze školy bez doprovodu 

Souhlasím, aby můj syn/moje dcera …………………………………………………….., narozen(a) ……………………. 

třída …………………  sám/sama opustil(a) školu a odešel(a) domů v případě pozitivního výsledku testu. 

Prohlašuji, že okamžikem odchodu dítěte z prostor školy přebírám plnou odpovědnost, která vyplývá 

z povinnosti dohledu nad dítětem. 

Datum: ………………………………………                           Podpis zákonného zástupce: ………………………………… 

 

o Vyzvednutí dítěte zákonným zástupcem nebo pověřenou osobou 

Jméno dítěte: ………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Jméno zákonného zástupce – pověřené osoby: …………………………………………………………………………………... 

Kontaktní telefon (funkční): …………………………………………………………………………………………………………………. 

Bylo by vhodné, abyste raději v tyto dny vždy vyčkali před školou, než Vaše dítě ukončí testování. 



Pracovní list ČJ 

Opiš slova psacím písmem 

________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

______________________________________________________________ 

_____________________________________________________________ 

________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________ 

________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

________________________________________________________________ 

 

 

 

 



 


